
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 12 de Maio de 2016 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO IV/ Nº 073 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 
Após análise do Processo nº 16/2016, 
Inexigibilidade n° 05/2016, Credenciamento nº 
03/2016 e com base na Lei Federal nº 8.666/93, e 
suas posteriores alterações, ADJUDICO o presente 
credenciamento de MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL E/OU MICRO E PEQUENAS EMPRESAS 
DA ÁREA DE BORRACHARIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL para as 
empresas Luan Bruno Araújo, CNPJ: 
24.151.143/0001-62 e para a empresa Sérgio de 
Souza, CNPJ: 19.321.308/0001-67. 

Marliéria, 11 de maio de 2016. 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

========================================= 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
PROCESSO Nº 16/2016 / CREDENCIAMENTO Nº 
03/2016 / INEXIGIBILIDADE Nº 05/2016. 

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela Borges 
de Castro, no uso de suas atribuições, 
HOMOLOGA o processo Licitatório nº 16/2016, 
na modalidade Inexigibilidade nº 05/2016, com 
o objeto: CREDENCIAMENTO DE 
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL E/OU 
MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DA ÁREA DE 
BORRACHARIA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL. 

Marliéria, 11 de maio de 2016 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO 01/2016 

Município de Marliéria X Luan Bruno Araújo, 
inscrita no CNPJ sob n° 24.151.143/0001-62. 
Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
MICROEMPREEDEDOR INDIVIDUAL E/OU MICRO E 
PEQUENAS EMPRESAS DA ÁREA DE BORRACHARIA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA 
MUNICIPAL AO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO 
DE MARLIÉRIA. 
Validade: 12 meses.  
 
 Marliéria, 12/05/2016. 

======================================== 

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO 02/2016 

Município de Marliéria X Sérgio de Souza , inscrita 
no CNPJ sob n° 19.321.308/0001-67. 
 Objeto: CREDENCIAMENTO DE 
MICROEMPREEDEDOR INDIVIDUAL E/OU MICRO E 
PEQUENAS EMPRESAS DA ÁREA DE BORRACHARIA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA 
MUNICIPALAO PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO 
DE MARLIÉRIA 
Validade: 12 meses.  
 
 Marliéria, 12/05/2016. 

======================================== 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Após análise do Processo nº 13/2016, Tomada de 
Preço nº01/2016 e com base na Lei Federal nº 
8.666/93, e suas posteriores alterações, 
ADJUDICO o presente processo para Contratação 
de empresa especializada para CONSTRUÇÃO DE 
QUADRA POLIESPORTIVA, COM ALAMBRADO, 
VESTIÁRIO E PALCO NO DISTRITO DE CAVA 
GRANDE para a empresa Construtora Andrade & 
Teixeira Ltda, CNPJ: 04.535.778/0001-56 com o 
valor global de R$358.314,47 (trezentos e 
cinquenta e oito mil, trezentos e catorze reais e 
quarenta sete centavos). 

Marliéria, 12 de maio de 2016. 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 12 de Maio de 2016 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO IV/ Nº 073 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Processo nº 13/2016, Tomada de Preço 
nº01/2016. 

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela Borges de 
Castro, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o 
processo Licitatório nº 13/2016, Tomada de Preço 
nº01/2016, com o objeto: contratação de 
empresa especializada para construção de 
quadra poliesportiva, com alambrado, vestiário e 
palco no distrito de cava grande. 

Marliéria, 12 de maio de 2016. 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO

		2016-05-12T15:32:05-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




